



## Wysoki kinkiet czarno-biało-złoty na dwie żarówki K-4917 z serii ISLA

Numer katalogowy	<b>5901425519175</b>
Kod producenta	<b>K-4917</b>
Seria	<b>ISLA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, patyna, biały matowy</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>2</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">40W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>95</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>14</b>
Głębokość (cm)	<b>20</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>1+1</b>

### Opis produktu

#### Białe klosze ze złotym łączeniem

Seria ISLA to niebywała klasa oraz elegancki sznyt. **Mleczne szkło** wraca do łask i u nas prezentuje się w nowoczesnej odsłonie - okraszone nutą złota. Projektując tę kolekcję kierowaliśmy się funkcjonalnością, dlatego możesz wybierać aż z ośmiu propozycji. Skupiliśmy się również, aby nasze nowe dzieło stanowiło elegancki dodatek do wnętrza, dopełniało je swoją estetyką i skupiało na sobie wzrok.

#### Elegancki kinkiet - dwie kule

Kinkiet K-4917 to prostota sama w sobie. **Dwa punkty światła** spoczywa na czarnym, metalowym trzonie, usytuowanym równolegle do podstawy. Ta minimalistyczna, ale jednocześnie szykowna propozycja sprawdzi się idealnie jako dodatkowe oświetlenie w pomieszczeniu. Możesz go zastosować zarówno solo, jak i w komplecie kilku. Umieść go również przy swoim ulubionym fotelu do czytania albo przy łóżku, gdzie posłuży za lampkę nocną. Pamiętaj, że ogranicza Cię jedynie wyobraźnia - dlaczego nie umieścić go pod sufitem i nadać mu nowe zastosowanie? Lampa mierzy aż **95 cm wysokości**, a od ściany wystaje na 20 cm. Produkt został stworzony z najlepszej jakości metalu i wysokiej jakości szkła. Każda z lamp jest **wykonywana odrębnie w Polsce** z należytą starannością i dbałością o szczegóły.

Zastosowanie gwintów **E14** sprawia, że bez problemu dopasujesz odpowiadającą Ci [żarówkę](#), zarówno pod względem barwy, jak i mocy. Pamiętaj, że jeśli wybierzesz tę o ciepłej barwie światła, biały klosz zmieni delikatnie swój odcień w stronę żółci,

natomiast żarówka o zimnej barwie sprawi, że kolor klosza stanie się bardziej niebieskawy. Spośród wszystkich propozycji serii ISLA, kinkiet jest najbardziej uniwersalnym pomysłem. Zajmuje niedużo miejsca i jest niezwykle elegancki. Będzie gustownym elementem wystroju Twojego wnętrza.

Koniecznie sprawdź [inne produkty serii ISLA](#), jeżeli zależy Ci na wyposażeniu swojego miejsca w jednym stylu oświetleniowym!

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy zastosowanie żarówek E14 w kształcie świeczki.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00